[image: image1.png]

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ      КОМИССИЯ

БОКОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 октября 2008г.                                      ст.Боковская                                                      № 62-35
	О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Боковского сельского поселения Боковского района Ростовской области второго созыва по Боковскому одномандатному избирательному округу № 7

На основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии № 918 Боковского района об итогах голосования по Боковскому одномандатному избирательному округу № 7 территориальная избирательная комиссия Боковского района определила, что в выборах депутатов Собрания депутатов Боковского сельского поселения Боковского района второго созыва по Боковскому одномандатному избирательному округу № 7 приняло участие 234               избирателя, что составляет 34,67 % от числа избирателей внесенных в список на момент окончания голосования.

Голоса избирателей распределились следующим образом:
- за Агеева Сергея Петровича,  1957 года рождения; место жительства Ростовская область, Боковский район, ст. Боковская; работающего диспетчером  Миллеровских электросетей; выдвинутого местным отделением Политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ: РОДИНА/ПЕНСИОНЕРЫ/ЖИЗНЬ" в Боковском районе  Ростовской области, подано 75  голосов избирателей, что составляет  32,05 %  от числа избирателей принявших участие в голосовании;
- за Кошелец Юрия Ивановича, 1950 года рождения, место жительства Ростовская область, Боковский район, ст. Боковская, работающего директором ОАО "Коньковское", выдвинутого Боковским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", подано  158 голосов избирателей, что составляет 67,52 % от числа избирателей принявших участие в голосовании.

На основании положения ст.13, 57 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», территориальная избирательная  комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Боковского сельского поселения Боковского района второго созыва по Боковскому одномандатному избирательному округу № 7  12 октября 2008 года состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Боковского сельского поселения Боковского района второго созыва по Боковскому одномандатному избирательному округу № 7.

3. Считать избранным депутатом Собрания депутатов Боковского сельского поселения Боковского района по Боковскому одномандатному избирательному округу № 7 Кошелец  Юрия Ивановича, 1950 года рождения, место жительства Ростовская область, Боковский район, ст. Боковская, работающего директором ОАО "Коньковское", выдвинутого Боковским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", получившего наибольшее число голосов по отношению к другому кандидату.
4. Выдать Кошелец Юрию Ивановичу, удостоверение установленного образца об избрании депутатом.

5. Опубликовать настоящее постановление в региональной газете «Тихий Дон» и разместить на сайте комиссии.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии С.В. Ульянову.

Председатель комиссии                                                                            С.Л. Говорухин

Секретарь комиссии                                                                                  С.В. Ульянова